UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-BTCD
V/v chuyển đơn ông Nguyễn Trọng Trung

Đắk Glong, ngày       tháng 6 năm 2025

    Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Quảng Khê.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được đơn của ông Nguyễn Trọng Trung. Địa

chỉ thường trú: thôn 01, xã Cư Êbur, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Nội dung đơn: Đề nghị kiểm tra, xác định lại ranh giới thửa đất theo đúng

hồ sơ, bản đồ địa chính và GCNQSD đất đã được cấp (có đơn kèm theo).

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân huyện chuyển đơn của ông Nguyễn Trọng

Trung đến Ủy ban nhân dân xã Quảng Khê chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan xem xét, hướng dẫn, trả lời cho công dân . Báo cáo kết quả giải quyết về Ủy

ban nhân dân huyện trước ngày 17/6/2025.

Nhận được Công văn này, Ủy ban nhân dân xã Quảng Khê nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ông Nguyễn Trọng Trung;

- Trang tin điện tử Đắk Glong;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Anh

		2025-06-11T14:17:39+0700

		2025-06-11T14:41:52+0700

		2025-06-11T14:41:52+0700

		2025-06-11T14:41:52+0700